
ST  AROSTA  NOWOTOMYSKI

ul. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYŚL

RŚ.6233.4.2019
Nowy  Tomyśl,  8 maja  2019r.

DECYZJA

Starosta  Nowotomyski  na podstawie  art.  155 ustawy  z dnia 14 czerwca  1960r.  Kodeks

postępowania  administracyjnego  (Dz.  U. z 2018r.  poz.  2096  ze zm.)  po rozpatrzeniu  wniosku

Pana Ryszarda  Radwańskiego  prowadzącego  działalność  pod nazwą  Ryszard  Radwański

Zakład  Usług  Leśnych  Przyłęk  36, 64-360  Nowy  Tomyśl

orzeka

Uchylić  w całości  decyzję  Starosty  Nowotomyskiego  m RŚ.6233.4.2018  z dnia  13 kwietnia

2018r.  -zezwalającą  Ryszardowi  Radwańskiemu  prowadzącemu  działalność  gospodarczą  pod

nazwą  Ryszard  Radwański  Zakład  Usług  Leśnych  Przyłęk  36, 64-360  Nowy  Tomyśl  na

zbieranie  odpadów  na działce  nr ewid.  591 w  miejscowości  Przyłęk.

UZASADNIENIE

W dniu  1l kwietnia  2019r.  Pan Ryszard  Radwański  prowadzący  działalność  pod nazwą

Ryszard  Radwański  Zakład  Usług  Leśnych  Przyłęk  36, 64-360  Nowy  Tomyśl  złożył  wniosek

o uchylenie  posiadanej  decyzji  na  zbieranie  odpadów  na działce  nr  591  w  Przyłęku.

Wnioskodawca  swą  prośb6 o uchylenie ww. decyzji motywuje tym, iż nie prowadzi w tym

miejscu  działalności  gospodarczej  polegającej  na zbieraniu  odpadów.  Pan  Ryszard  Radwański

wniosek  uzasadnił  również  tym,  że trociny,  wykorzystywane  do produkcji  pelletu  (główna

działalność  prowadzona  przez  Pana  Ryszarda  Radwańskiego),  które  Pan Ryszard  Radwański

kupuje  od swoich  kontrahentów  są produktem  ubocznym.  Jako  dowód  w sprawie  załączył  do

wniosku  decyzje  i  informacje  właściwych  organów  uznających  powstające  u  tych

kontrahentów  trociny  za produkty  uboczne.  Wniosek  w niniejszej  sprawie  jest  zgodny  z art.

155  ustawy  z dnia  14 czerwca  1960r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego,  który  stanowi,

że decyzja  ostateczna,  na mocy  której  strona  nabyła  prawo może  być  w każdym  czasie  uchylona

za zgodą  strony  przez  organ  administracji  publicznej,  który  ją  wydał  lub  przez  organ  wyższego

stopnia, jeżeli  przepisy szczególne nie sprzeciwiają  się uchy7eniu takiej decyzji i przemawia za



tym  interes  społeczny  lub  słuszny  interes  strony.  Uchylenie  ww.  decyzji  wynika  ze słusznego

interesu  strony,  a przepisy  szczególne  nie  sprzeciwiają  się  takiemu  rozwiązaniu  sprawy.

W  związku  z powyższym  orzeczono  jak  w  sentencji.

POUCZENIE

Od  nirńejszej  decyzji  przysługuje  Stronie  odwołanie  do Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego  w Poznaniu  za

pośrednicturem  StarostyNowotomyskiego  na adres:  64 - 300  Nowy  Tomyśl,  ul. Poznańska  33, w terminie  14  dni

od daffl doręczenia  niniejszego postępowania.

W trakcie  biegu  terminu  do wniesienia  odwołania  strona  może  zrzec  się  prawa  do wniesienia  odwołania,  wobec

organu  administracji  publicznej,  który  wydał  decyzję.

Z dniem  doręczenia  organowi  administracji  publicznej  oświadczenia  o zrzeczeniu  się prawa  do wniesienia

odwołania  przez  ostatnią  ze stron  postępowania,  decyzja  staje  się ostateczna  iprawomocna.

STAROSTA

Otrzymuje:

Ryszard  Radwański  prowadzący  działalność

pod  nazwą  Ryszard  Radwański

Zakład  Usług  Leśnych

Przyłęk  36,  64-360  Nowy  Tomyśl

'-'A'ndrz'ej'Wilko ń-s-k?

Do  wiadomości:

2. BDO (dokument elektroniczny)
2)  aa.

Sprawę prowadzi:
Magdalena Piosik- Kaczmarek
Inspektor RŚ tel 61 44 26 765


